ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»

(СПбГУТ)

П Р И К А З

"15" 08 2017 г.  № 666/кс

Санкт-Петербург

О зачислении на 1 курс для обучения на платной основе

В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной

комиссии, протокол № 24 от 15 августа 2017 г., п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить студентами с 01.09.2017 в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский

государственный университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича» на

первый курс для обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг по

программам высшего образования, давших согласие на зачисление:

направление 38.03.02 Менеджмент,

программа бакалавриата,

на факультет Экономики и управления,

форма обучения очно-заочная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ШАРКО Анна Станиславовна 182 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. КУРКОВ Александр Владимирович 151 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. МИНИН Савва Павлович 146 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. ГАБЕЛАЯ Филипп Игоревич 139 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 09.03.02 Информационные системы и технологии,

программа прикладного бакалавриата,

в Институт непрерывного образования,

форма обучения очно-заочная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ЯЛОВАЯ Таисия Алексеевна 206 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ЗОТИН Александр Станиславович 193 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ИВАНОВ Павел Игоревич 174 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. ЛАЗНЕВАЯ Анастасия Владимировна 172 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. ПОПОВ Иван Сергеевич 168 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. ЧЕКМАРЕВ Александр Сергеевич 152 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

7. КУРДЯЕВ Сергей Васильевич 141 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 27.03.04 Управление в технических системах,

программа бакалавриата,

на факультет Информационных систем и технологий,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. КОРНИЛЬЕВ Алексей Алексеевич 166 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 38.03.02 Менеджмент,

программа бакалавриата,

на факультет Экономики и управления,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. МАТУШКИНА Анжелика Дмитриевна 209 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ШЕЛКУНОВ Александр 208 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

3. БУРДИН Дмитрий Александрович 171 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. МЕЛЬНИКОВ Алексей Николаевич 151 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 38.03.05 Бизнес-информатика,

программа бакалавриата,

на факультет Экономики и управления,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. НАБИУЛЛИНА Катерина 230 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

2. ВАВИЛЕНКОВА Анастасия Денисовна 222 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. БЕЛОВА Лидия Александровна 219 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. ЕЛЬКИН Александр Александрович 164 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

5. СОКОЛОВ Алексей Михайлович 157 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 41.03.01 Зарубежное регионоведение,

программа бакалавриата,

на Гуманитарный факультет,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. АНАНЬИНА Татьяна 250 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

2. ШИРЯЕВА Дарья Станиславовна 243 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ПИЩЕВ Дмитрий Витальевич 207 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. МАШАРОВА Диана Викторовна 206 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. БЫКОВ Павел Олегович 166 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 42.03.01 Реклама и связи с общественностью,

программа бакалавриата,

на Гуманитарный факультет,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. КАПОРИКОВА Елена 290 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

2. ШАРТНЕР Валерия 264 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

3. БАБКИН Борис 255 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

4. РАТЬКОВ Владислав 250 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

5. РЕЗАЕВ Павел 217 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

6. АМОСОВА Анастасия Сергеевна 211 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

7. ФЕДОТОВА Наталья Евгеньевна 198 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

8. ИСАКОВ Артемий Борисович 193 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

9. ПЕЛИПЕНКО Юлия Сергеевна 175 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

10. ЗАХАРОВА Анастасия Михайловна 166 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

11. ЖИЛЬЦОВА Полина Константиновна 165 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

12. СМЕРДИН Иван Николаевич 160 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

13. ПЕТЕЛИН Максим Игоревич 152 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 43.03.01 Сервис,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. БЕРЕЗКИН Денис Денисович 141 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. Зачислить студентами с 01.09.2017 в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский

государственный университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича» на

первый курс для обучения сверх контрольных цифр приема по договорам об оказании

платных образовательных услуг по программам высшего образования, давших согласие

на зачисление:

направление 05.03.06 Экология и природопользование,

программа бакалавриата,

в Институт военного образования,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. КАРПЕКИН Артур 215 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

2. БЕЛАШОВА Елизавета Алексеевна 183 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ИВАНОВ Никита 178 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

4. БОЛЬШАКОВ Кирилл Дмитриевич 143 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ПОТЕТЮРИН Никита Евгеньевич 208 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ПОПОНИН Антон Сергеевич 192 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. КОРЕПИН Анатолий Игоревич 187 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. СЕМЕНОВ Михаил Сергеевич 184 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. ПОПОВ Артем Яковлевич 183 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. БУРМИСТРОВ Аркадий Ярославович 160 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 09.03.02 Информационные системы и технологии,

программа бакалавриата,

на факультет Информационных систем и технологий,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. КУЗНЕЦОВ Никита Алексеевич 235 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. СИРЫЙ Филипп Игоревич 228 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. МИТРОФАНОВ Михаил Юрьевич 227 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. ГОНИН Кирилл Михайлович 222 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. КОНДРАТЬЕВ Александр

Христофорович

218 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. ШАЛЫГИНА Мария Валерьевна 214 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

7. ОНОФРИЙЧУК Екатерина Игоревна 213 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

8. КУЗИН Михаил Олегович 209 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

9. ЛЕОНОВА Елизавета Александровна 208 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

10. СМИРНОВА Полина Леонидовна 208 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

11. ГУМЕННЫЙ Алексей Антонович 207 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

12. ВАЛЕЕВ Владислав Азатович 206 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

13. БУЦКОВСКИЙ Вадим Евгеньевич 205 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

14. ИСАЕВА Елизавета Владимировна 205 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

15. КЛИМЕНОК Вадим Александрович 202 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

16. ЖУКОВ Олег Максимович 202 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

17. ЛОПАТИНА Валерия Дмитриевна 198 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

18. СОРОКИН Арсений Александрович 196 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

19. ПОПОВ Никита Олегович 189 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

20. ДЫСИН Дмитрий Борисович 182 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

21. СЕМЕНОВ Алексей Олегович 172 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

22. МИЛЛЕР Олег Александрович 171 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

23. ЕЛОВСКИЙ Никита Михайлович 169 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

24. ЗАЛЯЛИЕВА Дарина Наильевна 165 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

25. МЕЛЬНИК Данила Павлович 164 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

26. ПОТАПОВ Алексей Александрович 159 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

27. РОМАНОВ Михаил Андреевич 157 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

28. ОСТРИКОВА Галина Алексеевна 145 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

29. ЗАХОЖИЙ Александр Васильевич 142 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 09.03.04 Программная инженерия,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ИВАНОВ Анатолий Александрович 233 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ЕСТИБАЕВ Рустам 228 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

3. МАНТРОВ Дмитрий Андреевич 225 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. ЦИНДРЕНКО Илья Александрович 222 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. ЛАВРИНЕНКО Роман Германович 221 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. ИВАНЮТИН Артём Дмитриевич 212 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

7. БАЛАШОВА Мария Андреевна 212 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

8. КОЖУХАРЬ Александр Александрович 203 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

9. САЗОНОВА Дарья Андреевна 203 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

10. МЯЗИН Иван Андреевич 202 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

11. СТЕПАНЕЦ Олег Русланович 190 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

12. ТАБАРИНЦЕВ Павел Сергеевич 181 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

13. БАРОЧКИН Павел Романович 177 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

14. БЕЛОВ Виктор Дмитриевич 168 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

15. ЛУНГУ Сергей Владимирович 159 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

16. ЛЯПКОВА Дарья Олеговна 157 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 10.03.01 Информационная безопасность,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ТАУКЕНБАЕВ Ерлан 266 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

2. ТАРАСОВ Никита 241 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

3. КРИВЕНКО Алиса 236 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

4. ДАНИЛОВА Юлия Сергеевна 235 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. КОШЕЛЕВА Софья Андреевна 232 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. ГУМЕРОВ Владислав Эдвардович 231 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

7. РЫЛОВ Андрей Дмитриевич 225 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

8. СПИРИДОНОВ Александр Сергеевич 218 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

9. ГУРОВ Данил Иванович 216 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

10. РАССОХИН Всеволод Денисович 214 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

11. ОЩЕНКОВ Филипп Дмитриевич 210 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

12. СТАРКОВ Кирилл Сергеевич 194 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

13. САЛИТА Андрей Сергеевич 193 РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ

14. ХОМАН Ян Эдуардович 189 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

15. ШАПИРОВ Тимофей Раильевич 186 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

16. ТРОЦ Виктория Викторовна 186 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

17. ВОЛОДАРСКИЙ Александр Дмитриевич 186 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

18. КОННОВ Александр Игоревич 183 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

19. МАНУЙЛЕНКО Владислав

Владимирович

182 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

20. СПОДЫНЮК-ЗАПОРОЖЕЦ Никита

Андреевич

181 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

21. ПИЛЯВСКИЙ Никита Алексеевич 179 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

22. УШАКОВ Денис Сергеевич 172 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

23. КИСЕЛЕВ Сергей Владимирович 170 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

24. КОРНИЕНКО Никита Дмитриевич 165 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

25. НАУМОВ Павел Сергеевич 164 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

26. СИНЕЛЬЩИКОВ Владимир Сергеевич 159 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

27. КОНОВ Сергей Александрович 149 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 11.03.01 Радиотехника,

программа бакалавриата,

на факультет Радиотехнологий связи,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ЦЕПЛУХИН Никита Вячеславович 183 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. КОМОВ Алексей Дмитриевич 183 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ГРИГОРЬЕВ Максим Николаевич 180 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. МАТЮХАНОВ Никита Сергеевич 170 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. ПУПОВ Алексей Алексеевич 167 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. УЛЕНДЕЕВ Петр Константинович 166 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

7. АБРАМЕНКО Никита Кириллович 152 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

8. КРУНДАЕВ Глеб Денисович 152 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

9. СЫСОЕВ Дмитрий Александрович 149 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

10. НИКОЛАЕВА Вероника Александровна 138 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи,

программа бакалавриата,

на факультет Радиотехнологий связи,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. КИЦУТА Артем Владимирович 165 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ПОПОВ Станислав 208 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

2. СМОЛА Алексей Юрьевич 191 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ВОЛГИН Владислав Владиславович 189 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

4. ПЛАТУНОВ Владислав Алексеевич 188 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. КОНОПЛЯНКО Леонид Сергеевич 183 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. ЗАТЯЕВ Даниил Михайлович 179 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

7. ПАШКОВ Сергей Сергеевич 173 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

8. НИКОЛАЕВ Глеб Игоревич 172 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

9. ЛЫТКИНА Екатерина Александровна 157 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

10. ПОНАМАРЕНКО Кирилл 152 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

11. КУЗНЕЦОВ Евгений Владимирович 151 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

12. МЕДВЕДЕВ Евгений Александрович 141 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств,

программа бакалавриата,

на факультет Радиотехнологий связи,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ВИХАРЕВ Александр Александрович 206 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 12.03.04 Биотехнические системы и технологии,

программа бакалавриата,

на факультет Радиотехнологий связи,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ГУСЕВ Максим Ефимович 184 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ЛУКАШЕНОК Василий Ильич 171 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ШАЛИН Роман Николаевич 142 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. ВЕДЕНИЧЕВА Елена Игоревна 135 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств,

программа бакалавриата,

на факультет Информационных систем и технологий,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ЦЕХАНОВИЧ Андрей Сергеевич 229 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. СТРЕТОВИЧ Никита Павлович 221 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ФЕОКТИСТОВ Денис Александрович 150 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи,

программа прикладного бакалавриата,

на факультет Радиотехнологий связи,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ШАЙХЛЕЕВА Назиля Ильгизаровна 188 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ЛУКАШ Антон Викторович 181 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 11.05.04 Инфокоммуникационные технологии и системы специальной

связи,

программа специалитета,

в Институт военного образования,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ЯРОВИКОВ Илья Андреевич 178 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. САФОНОВ Владислав Витальевич 148 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. КРУГЛОВ Никита Геннадьевич 136 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

И.о. ректора Г.М. Машков

Гирш Виталий Александрович

305-19-14